ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO
PROCESSO n.º 13/2022/CMES – CONVITE n.º 02/2022

Aos dezenove dias do mês de setembro de dois mil e vinte e dois, às quinze horas,

na Sede da Câmara Municipal da Estância de Socorro, localizada na Rua Antonio

Leopoldino, 197, Centro, Socorro/SP, presentes os membros da Comissão Permanente

de Licitação para o exercício de 2022, nomeados pelo Ato da Presidência n.º 02/2022

e 14/2022, para proceder à abertura e julgamento dos Envelopes de Habilitação e

Proposta do Processo Licitatório n.º 13/2022 – Carta Convite n.º 02/2022, destinado à

aquisição de um veículo, tipo sedan, zero kilômetro, cor preta, flex (álcool/gasolina),

motor 1.0 turbo, automático, 04 portas e demais especificações descritas no Anexo II –

Termo de Referência. Na hora previamente designada foi declarada aberta a sessão

com a finalidade de receber os documentos de habilitação das proponentes

interessadas e, ainda após a abertura da sessão, foi constatada a ausência de licitantes

interessadas no objeto deste Procedimento Licitatório. Constatada a ausência de

proponentes, a Comissão de Licitação declarou DESERTA a licitação, opinando que

novo procedimento seja iniciado. Para constar, eu, Otávio Cardoso de Oliveira Neto,

Assistente Técnico Legislativo da Câmara Municipal de Socorro, Presidente da

Comissão Permanente de Licitação nomeado para o exercício 2022, lavrei a presente

ata que, lida e achada conforme, vai assinada pelos presentes e por mim.

Otávio Cardoso de Oliveira Neto

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Wellington Barbosa Monteiro

Membro